(様式第1号)

 eq \o\ad(一般競争入札参加申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　塩竈市長　佐　藤　　光　樹　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者住所,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

件　　名　 　　令和８～１０年度　生活ごみ・市民清掃収集運搬業務委託

　令和８年１月１５日付けで公告のありました、標記業務委託契約に係る一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。（単体企業として入札参加する場合は１の書類のみを提出することとし、共同企業体として入札参加する場合は１～５の書類を袋とじで提出すること。）
　なお、本申請書及び添付書類のすべての内容については、事実と相違ないことを誓約致します。

記
１．一般競争入札参加申請書

２．共同企業体結成申請書
３．共同企業体協定書（写し）
４．共同企業体編成表
５．委任状
· 指名競争入札参加申請時に、支店長等に入札･契約等に関する権限を委任している場合は、受任者名で申請して下さい。

· 添付書類は公告で参加資格として記載しているもののみ添付して下さい。
質　　　問　　　書
件　名：

	会社名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	担当者

＜質問内容＞